
 
 

 
 

Số:000170/2023/BBC-TB -TGĐ                                 Tp.HCM, ngày 13 tháng 07 năm 2023 

       THÔNG BÁO 
V/v: Bán đấu giá tài sản thanh lý 

 

             Công ty cổ phần Bibica trân trọng thông báo về việc bán đấu giá tài sản thanh lý như sau: 

1. Tài sản thanh lý : 

 Xe Mercedes-Benz biển số: 51G-360.82 

 Hãng sản xuất – nhãn hiệu: Mercedes-Benz GLC 250 

 Năm sản xuất: 2017 Việt Nam 

 Số khung: 4GX9HV001878 

 Số máy: 492030968471 

 Đứng tên chủ sỡ hữu: Công ty cổ phần Bibica. 

2. Giá khởi điểm: 1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng chẵn) – Chưa VAT 

3. Nơi xem tài sản thanh lý: Trụ sở Công ty Cổ phần Bibica, số 443 Lý Thường Kiệt, Phường 

8, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.  

Liên hệ: Ông Trần Ngọc Vũ Huy, số điện thoại: 0908 573 737. 

4. Hình thức: chào giá kín, cạnh tranh, Gửi thư kín đến Công ty cổ phần Bibica, số 443 Lý 

Thường Kiệt, Phường 8, Q.Tân Bình, HCM (Người nhận: Ông Nguyễn Thế Nam, số điện 

thoại: 0946.980.936). 

5. Đối tượng tham gia: Trong và ngoài Công ty. 

6. Điều kiện:  

 Người tham gia chào giá, đặt cọc 50.000.000 VNĐ (năm mươi triệu đồng chẵn). 

 Nộp tiền cọc bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản cho Công ty trước 16 giờ ngày 22/07/2023. 

Tài khoản nhận tiền cọc: 

Số tài khoản: 13510000115429  

     Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - CN Gia   Định 

     Chủ tài khoản: Công ty Cổ phần Bibica 

 Xử lý tiền đặt cọc sau khi công bố kết quả đấu giá: 

 Người không trúng đấu giá: Tiền đặt cọc được Công ty hoàn trả trong vòng 10 ngày kề 

từ ngày công bố kết quả; 

 Người trúng đấu giá: Tiền đặt cọc được khấu trừ vào tiền mua xe, người trúng đấu giá 

phải thanh toán số tiền còn lại cho Công ty trong vòng 10 ngày kề từ ngày công bố, quá 

hạn mà chưa thanh toán đủ thì kết quả đấu giá bị hủy và người trúng đấu giá không 

được hoàn lại tiền cọc. 

7. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 12/07/2023  đến 16 giờ ngày 22/07/2023. 

8. Các trường hợp bị vô hiệu: 

 Nộp chào giá nhưng không đặt cọc  

 Kết quả chào giá cạnh tranh, nếu dưới giá khởi điểm cũng không có giá trị. 

Thông báo này có hiệu lực từ ngày ký. 

Trân trọng!  

  CHỦ TỊCH  HỘI ĐỒNG THANH LÝ                                    

Nơi nhận:                                                                                

 Như mục 5.    

 Thông báo MO; MOSale; Web Cty. 

 Trên các trang quảng cáo bán xe ô tô. 


